
КРАЕВОЕ    ГОСУДАРСТВЕННОЕ     БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ      

«КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

ИМЕНИ  А.И.ЛЕБЕДЯ» 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

   24.03.22                       №       51/1-од      
 

 

Об утверждении положений в  

КГБОУ «Красноярский кадетский корпус  

имени А.И. Лебедя» 

 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в РФ», Уставом образовательной организации, а также на 

основании решений педагогического совета от 24.03.2022 (протокол № 5), 

Совета родителей (протокол от 16.02.2022), Совета обучающихся (протокол 

от 15.03.2022). 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Положение о порядке и правилах индивидуального отбора 

при приеме либо переводе обучающихся в КГБОУ «Красноярский кадетский 

корпус имени А.И. Лебедя» для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов (математика) или для профильного обучения» (Приложение №1) 

2. Утвердить «Регламент предоставления КГБОУ «Красноярский 

кадетский корпус имени А.И. Лебедя» государственной услуги по 

зачислению детей» 

 

 

 

 

Директор                                                                            В.В.Захряпин 

        

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-25T09:39:43+0700
	Красноярск
	Захряпин Валентин Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




